Postea .i. post litem contestatam ex pred. ca. causa.

Alia .puta qz petebatur res ex ca. donatōnis mō peti tur ex ca. vendicio .z. nis forte facta post litem contestatam

Similis .ut cum peteretur ex causa donacionis facte a rege modo sit fidel de donacione facta ab alio puta mona sterio populeti . ut hic allegabatur . et go similis causa sed ab alia persona alij loco et tpe et hijs que comitantē causā

Tunc . scz tem . poraliter . lic. of .

Obnorū . talis generalis libellus in psonalibus actio nibus non debet ad mitti . s. s. libel. ob. .c. vl. tamen valet si recipiatur . et sibi imputet reus qui causam non fecit ex pmi i libello . C. de anna . ex. si ex multis . In realibus oin ter admittitur . ff. s. excep. . rei iudic. si mat. . s. eadē . et . i. s. an eadē . s. actōnes et de hoc plene . s. de li. obla. . c. ij. . a. ff. de . eden . l. i.

Quoniam et si . primus dictū trib9 racionibus probat

Judiciū ac si iu ste petij . s. dūmodo iuris ordo seruetur i iudicio qui seruari debet et sententia tenet contra eum et p eo licet ferat cōs tra ius litigatoris nisi fuerit appella tum . ij. q. vj. . s. diffi mitua . et . s. e. . tr. cū inter vos .

Nec etiam . secū da ratio .

Conscia si enim gnaliter dixerit euz obnorū et illum iudex tempe sentēcie obnorū repit . si eu absoluerit cōtra

monasterij populeti ocel fio mōasterio de bñfac au xiliari nō poterat i hac p te qz cum quis egit ex ali qua certa et spēali cā . et postea siue alia siue filis ei quā exposuit accidit vi / deri nō p̄t illa i iudiciuz de uemisse cū iudex tūc p̄spi cere ac attēdere debeat diligēt an ex ea oino ea dē q̄ p̄us exp̄ssa extitit ut pote que tūc etiā p̄terez actoris intēcio sit iudata sec9 autez euz egit vel pe ttij in gñe nulli9 certe vel spēalis cause faciēs men cionē vicz qz gnaliter for te p̄posuit aliquē obnoxū esse sibi vel ad se iure dñij vel quasi rē aliquaz p tinere . tūc em hoc p̄cipue ē inspiciend iudici an suf ficiēter vl mime de iure l' intencōe ostet actoris vñ si d̄ h̄ ex causa etiam post moduz accidenti liqueat p̄t r̄ debz iudex etiā si ap pareat minus iuste a prin cipio fore actuz suuz exim de aim informare . qui et si petitum fuerit indebite n̄ ob hoc tamē min9 valuit r̄ tenuit iudiciuz subsecu tum . nec illius acta vl ge sta p̄pterea minus valida extiterunt nec etiā iudex ip̄e cognita talit̄ verita te p̄nunciare in otrariuz possit cum libera osciā et secura nō p̄dellz etiā mul tuz reo si tunc forte i ip̄m ex h̄mōi supueniēti cā cō dēnacio nō ferret cū mox alio istituto iudicio forz xe illa merito odenandus vnde et si actori suā ex su pueniēti causa intēcōez sufficiat fundauisse cum egit aliqua spēaliter non

exp̄ssa sec9 tū ē si certam et spēalē i sua peticōe sub iunxit nisi postmod inten cionē ex eadē p̄sus quaz p̄us exp̄ssit . et tunc etiā cōpetēti causa fundarit . Quare euz memorat9 ab bas monasterij d̄ bñfac p posuerit sepe fatū locū de roscell euz suis t̄minis ad ip̄z monasteriū ex p̄dicti regis largicōne spētare nec de aliqua fca ip̄i mo nasterio sup hoc ab eodē rege concessione docue rit ostēderit at donacōez quondā factā illi de hijs ab abbate r̄ uentu mōa sterij populeti q̄ nec i sua peticōne fuerat expressa nec etiā ante facta nulluz p̄facto comoduz ex ea re portare debebat **P**re fatus igit cardinalis pre missis omnibus r̄ alijs q̄ hinc inde fuerūt p̄posita diligēter auditis ac vtri usqz ptis meritis equa iu sticie lace discussis prudē ter attēdēs id qd̄ p̄dicti abbas r̄ uentus de bene fac p̄posuerunt intēcōez vicz actoris ex his q̄ post litē otestatā accidunt pos se fundari eaqz debere in iudiciuz deuenire tunc lo cū h̄re sic ogruē allegatū ē supra quando ex certaz exp̄ssa causa spēaliter nō ē actuz . Ex hijs enim que p̄mchoatū iudiciū euei unt quādo cā fuit exposi ta spēal nec debet nec po test iudicis aimus ad p̄fe rēdā sniam informari . qz cū certe cause facta ē mē tio utpote donatōis l' vē dicōis aut alterius spēa lis oportz incepti iudiciij t̄ps attendi ut liquido co

osciam iudicaret et in hoc casu ex abso lutoria snia perpe tuo et ex omni causa patet exceptio rei iudicate . sed non sic cum ex cā cā petijt qz tūc t̄m ex illa cā pat̄ exceptio de cā pos . c. vl . et dixi . s . in magna glo . **E**t nō prodesset tertia ratio

Judicio . videtur h̄ q̄ si iudex odem n̄z tē ex superueni enti causa eodem p̄ batōes habere in p̄ mo iudicio valeant in alio istituto ex eadē cā otrariuz te net . qz noua est cā et nouū iudiciū vñ cū finit̄ . non of . recepti quātuz ad is nō deberent valere iuxta illam regulaz testes recepti lire non of . n̄ valent su per is possit forsan dici ut tradit̄ . s. de testi . p̄ntata . C. e . i . ulē . B . vel dic q̄ gnalis illius nega cio qui se negat ob norum intelligitur of lit . sup omi ob noxietate ec post ea emergenti . vel die q̄ hec vba sunt allegacio ptis . nec ponunt ius

Egit . reali vel p̄sonali . vt dixi su per vbo . obnorū n̄ **T**unc . id ē tpe lit . of . Jo . an .

An . s . ante peti cionem . vel lire su per ea contest .

Prefatus . ita s . qz . quinta ps .

Diligenter . xxx . q . v . c . vl .

Lace . s . e . ti . c . i . s .

Atēdēs . repe tit qualdam ex alle gationibus .

Spēalis . vt in casu nostro . **T**empus et lo cus . hoc vult dice re . si peto rem ex cā donatōis is de tpe et loco non adiece tim . quia cum do /

nacionem necessario deomitetur tempus et locus michi non pdest si post lit. contest. michi donetur eadem res cum de certa donacione oportuerit intelligi certis locis et tempe facta. Si autem rem peto iure dñi vel qñ h ecia si post litē testatā ius acquirō fertur p me snia ff. de rei ven. si autē. i. hē. et. i. q. cū em nullas spēas dñi cās expressisset non sūt ibi deomitā et certorum loci et tps. et ideo non ē vis q loco vel tpe dominium an sniam puenerit ad me a Censerent. scz donacio vel vendicio vllia cā exprefa merito censetur inualida. qz in duobio regulariter pronunciatur ostra acto rem. s. de procura. ex lris. cuz em n sit probata vēdicio certis loco et tempore facta et sic sit dubium an ante litem cōtestatam vel post fuerit facta succumbet et sic inualidum ē pbare actori causam sine tpe. et nota per hāc lraz qz tabellio in instrumento debet apponere locū stractus. quidam tñ dicūt locuz solū de consuetudine apponi cum de iure cautuz non sit. h dic ostra p hanc lraz et p dec. s. de pbac. qm ibi. loca delignando. rē. ad b. ij. q. viij. libellorum. C. de ostra. et omi. stipula. l. optima. s. de testi. ex tenore. s. q. si. sint legi. p tuas. video qz testis deponit de loco. s. de testi. cum cām. j. et in iuribus

gnoscatur an tunc inter fuerit actoris p illa que spēales deomitāt cām et necessario adesse debēt vlti loci et tps et hmoi que sunt solite attendenda et sine qbz vacua et inualida cēserent. S3 cū ē igne absqz alie cāe declacōe petitū nō sic optz accepti iudicij tps inspici qz n re qruē nec sunt oportuna nec attendi pnt hmoi deomitācia i h cāu Et l3 aliqbus curio q d hñs q non multū expediūt sepe disceptat alit forsan apeat qñ actum est cā aliq n expssa vtili9 tamē vidz negocia tli expediri cōpendio q p quandā exactā sbtilitatem lōgo dispendio progari psertim cuz nōnulla p vtilitate omni ostra iuris aspiratē exēqtatis māsuētudine tolerari nō scātur Unde idē cardinalis cōsiderans qz iphi abbas et ouentus d benefac non pbauerūt largitōez

supius allegatis. h pat est pbatio instrōz. et testiū. s. h. instru. cum iohes. C. e. ti. in exercēdis. g. a tabellio describē dz locum. p forte fecit instrū loco q nō poruit b. C. de comitācia. s. loci et tps. l. s. e. li. d. renūc. c. i. e. Disceptat. qd faciendū nō. j. s. heret. c. ij. C. s. s. d. C. expssa. s. idē qd ē qñ actū ē cā expssa. l. tri. l. nemo ut veniāt deomitancia tpus et loci. et l3 forte de iure stricto id vey. effz de eqtate dicam. o. r. i. ff. ad le. acq. p. ita vulneratus. ad si. et equitas scripta rigori pferē. C. de iud. placuit. ar. bonū de simo. l3 heli. et. c. p. tuas. e. Prorogari. ad hoc. s. e. li. de of. deleg. h is cui f. Moscant. pone exemplū. j. de vey. p. mu. c. vno. rē. g. hmoi. quali di. h. ex alia cā agāt rei iudicate nō obstat sentēcia. s. d. iud. examinata. C. de per. heredit.

hereditas. ff. de excep. rei iudi. h. mē. s. i. et. l. et an eadē. **Q**uos igitur. vj. pars. iudicib9 arbitris vnus vno ab vno. si ex plurib9 alijs pntib9 et māda tibus p verba pluralis numeri ferat sniaz tenet snia electio aut pnucianda est p vba singlaria. h. dicit. Dubitacio dec. huius fuit ex eo q dicit lex qz ex pluribus arbitris aut oēs debent sniam dicē aut nullus. ff. de ar. l. item si vno. s. j. itez si plēs. h. satis oēs vidēt dīcere cum vnus alijs pntibus et mandantibus per vba pluralis numeri sententiam dicit. hoc idēz tenebat accu. ff. de arbi. l. sicuti k. **J**udicij ordinariorū vel delegatorū. fit igit h equi paracio inter iudices et arbitros. ad idēz de of. del. vno delegatorū. licet iterduz sit grandis differentia. s. e. r. c. v. s. e. li. de ar. bi. c. ij. cum h.

sup hñs regiā sibi factaz ex q spēaliter vos impetere videbātur ab hmoi eorundem abbatis et conuent9 impetite de mādato nō p habito fratuz nō stroruz concilio vos duxit snialiter absoluendos.

Nos igitur cardinalis eiusdem sniam ratam habētes eā auctoritate apostolica confirmam. **D**nis facius. viij.

Qum ab vno arbitro rum vel iudicū alijs pntib9 et mādatib9 septa sentētia recitat habetur perinde ac si simul essz ab omib9 recitata. **O**portet tñ ut is qui recitat nō vtatur verbis singularis numeri s3 plalis vt dicat Nos tales iudices vel arbitri pnuciamus seu statuimus in hūc modū s3 secus in electione fuetur in qua ut censeat euident9 vnica et omniū ē ab vno vice omnium siue p compromissum siue per scrutiniū

dato alioz possit fidē facē hē de snia. et fac qd nō. s. d. of. dele. cum in iure m. **S**cripta qd dicit. j. c. p. n. **O**portz nēcitatē importat alias em h per verba singlaris numeri pnuciatet haberz locū. s. ille. Itē si plures qd vey. intelligas mī collegē q tñ b possent cōmīssissent illi vices suas nō solū i recitando hēciam in pnuciatando. tūc em ille verbis singlaris numeri vtetē. **I**nter dū tñ vbu optz honestatē designat. p. v. q. i. c. i. ubi de of. Statuim9. p hoc em verbū statuo bñ pferē. **I**ff. diffinitua snia. s. de h. sig. i. hñs. l. c. sic cū. e. li. h. qd p. **E**lectōe. de b. dic ut dixi. s. de e. dices opromissuz fuit in tres ut deberēt eligere q secedentes in ptem postea redierēt talitē dicētes qz ocozdauerāt et amiserēt vni electōz et pnuciatōz illi9 d q ocozdauerāt q eligit tūc

Et mandātibus ergo si alij pntes essent h non mandarent secus et sufficit ita esse scriptū. ff. q. et a. qbus. l. p. p. p. it. vj. q. ij. septuz ē et sic taciturnitas nō habetur hic pro mādato. et facit. h. de regul. iur. is q. tacet. et qd ibi dixi. nec em in sentencijs procedit ratiocinacio sicut in alijs actibus. s. b. ij. q. ij. c. i. s. de hñs q. fi. a. pla. cuz nos. caute g. facit is p q lata est snia ab vno solo recitata si de mā